MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bloco 5. Bairro Ininga, 64049-550.Teresina-PI, Brasil

Telefone: (86)3237-1517.Email: ppgo@ufpi.edu.br. Home page: http://ppgo.ufpi.br

RESULTADO DA ETAPA 02 – EDITAL 02/2021 PPGO-UFPI
PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Edital 02/2021 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do processo
seletivo do Programa de Pós-graduação em Odontologia, em nível de Mestrado, biênio 2022/2024:

CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

PPGO111 7.1 APROVADO

PPGO112 7.3 APROVADO

PPGO113 7.3 APROVADO

PPGO114 7.0 APROVADO

PPGO115 4.7 NÃO-APROVADO

PPGO116 4.8 NÃO-APROVADO

PPGO117 9.1 APROVADO

PPGO118 4.9 NÃO-APROVADO

PPGO119 7.0 APROVADO

PPGO120 7.5 APROVADO

PPGO121 7.0 APROVADO

PPGO122 8.7 APROVADO

PPGO123 7.0 APROVADO

PPGO124 7.0 APROVADO

PPGO126 7.8 APROVADO

Teresina, 29/10/2021

Profa. Ana Cristina Vasconcelos Fialho
Presidente da Comissão de Seleção